

Filholm Holding ApS

Hasselvej 19
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Jon Birch Soldath Filholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Filholm Holding ApS

Hasselvej 19

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: fav@opauto.dk

CVR-nr: 38575236

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 101.952. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.306	23.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	917
Øvrige finansielle omkostninger		-889	-724
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-315	0
Ordinært resultat før skat		100.602	18.567
Skat af årets resultat	1	1.350	953
Årets resultat		101.952	19.520
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.306	23.624
Overført resultat		-2.354	-4.104
I alt		101.952	19.520

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.696	337.390
Finansielle anlægsaktiver i alt		441.696	337.390
Anlægsaktiver i alt		441.696	337.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.279	58.173
Tilgodehavender i alt		12.279	58.173
Omsætningsaktiver i alt		12.279	58.173
Aktiver i alt		453.975	395.563

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	63.086
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		328.610	224.304
Overført resultat		44.445	-16.287
Egenkapital i alt		423.055	321.103
Skyldig selskabsskat		24.167	4.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.753	70.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.920	74.460
Gældsforpligtelser i alt		30.920	74.460
Passiver i alt		453.975	395.563

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.350	-953
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.350	-953

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Filholm Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0